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
de garagem. IPTU: 
0209640552001 Matrícula: 
18818 Ofício: 1. 

1444406457495 143.205,29 227.518,26 
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Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7 VILA DAS 

FLORES 
 AVENIDA DAS 
TORRES 
(ANTIGA 
AVENIDA 
TORRES) N. 
8292 Apto. 204, 
BL 05 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 82,98 m2 
de área total, 41,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, cozinha. IPTU: 
99972 Matrícula: 99972 
Ofício: 1. 

8787712960680 99.555,89 168.000,00 

8 PARQUE VILLE 
JASMIM 

AVENIDA 
COMENDADOR 
JOSE CRUZ N. 
1081 Apto. 407, 
BL 10 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 91,2 m2 
de área total, 41,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
16216085085005830 
Matrícula: 97233 Ofício: 
1. 

8787713438812 86.063,06 147.000,00 

9 CONQUISTA 
FLORES 

AVENIDA JOSE 
NAPOLES 
HITOTUZI N. 131 
Apto. 505, BL 01 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 84,13 m2 
de área total, 41,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
16206882170900370 
Matrícula: 95984 Ofício: 
1. 

8787707485081 81.379,36 139.000,00 

10 RESIDENCIAL 
VIVER TARUMA 

AVENIDA DO 
TURISMO N. 
13830 Apto. 402,  
BL 20 

TARUMA  Apartamento, 76,06 m2 
de área total, 41,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
14800025777003940 
Matrícula: 19735 Ofício: 
5. 

1787702026870 104.992,75 170.000,00 

11 VIVA VIDA 
TARUMA 

AVENIDA DO 
TURISMO N. 
14164 Apto. 303, 
BL 23 

TARUMA  Apartamento, 123,98 
m2 de área total, 41,46 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14800023090004510 
Matrícula: 17774 Ofício: 
5. 

8787706721733 94.222,54 159.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BARREIRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 CONDOMINIO 

EDIFICIO 
RESIDENCIAL 02 
DE JULHO 

RUA 
VALDENICE 
ALMEIDA REIS 
N. 211 Apto. 
004, LT 32, 33, 
34 QD E 

JARDIM 
OURO 
BRANCO  

Apartamento, 72,13 m2 
de área total, 72,13 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02459000211004 
Matrícula: 62881 Ofício: 
1. 

1787700089255 94.012,81 154.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 CON RES 

FLORATTA 
ALAMEDA DAS 
ARVORES N. 
101 Apto. 102, 
BL 12 

CONCEICAO  Apartamento, 59,31 
m2 de área total, 
44,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
27899302 

8787705264924 69.934,44 122.000,00 
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Matrícula: 101911 
Ofício: 1. 

14  RUA CATOLE 
DA ROCHA N. 
769 

CONCEICAO  Casa, 70 m2 de 
área privativa, 
131,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01092560033001 
Matrícula: 90877 
Ofício: 1. 

8444415220379 85.967,71 146.837,13 

15 COND 
RESIDENCIAL 
MADRID 

AVENIDA 
GRACINDO DE 
FREITAS 
MEDEIROS N. 
800 Apto. 004, 
BL 23 

MANGABEIRA  Apartamento, 49,1 
m2 de área total, 42 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2953366 Matrícula: 
110543 Ofício: 1. 

8787711578820 79.939,69 138.000,00 

16 COND RES 
MADRID 

AVENIDA 
GRACINDO DE 
FREITAS 
MEDEIROS N. 
800 Apto. 104, 
BL15 

MANGABEIRA  Apartamento, 52,68 
m2 de área total, 
45,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01096645600232 
Matrícula: 110419 
Ofício: 1. 

8787711599347 87.819,45 150.000,00 

17 LOTEAMENTO 
JARDIM DOS 
ORIXÁS 

RUA IAPO N. 
57,  
LOTEAMENTO 
JARDIM DOS 
ORIXÁS 

MANGABEIRA  Casa, 65,56 m2 de 
área total, 65,56 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01090080625001 
Matrícula: 96574 
Ofício: 1. 

8444420791478 79.360,41 137.000,00 

18 CJ 
HABITACIONAL 
RES FONTANA 

RUA VITORINO 
FREIRE N. 386, 
QD G 

MANGABEIRA  Casa, 46,45 m2 de 
área total, 46,45 m2 
de área privativa, 
102,3m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 
01096980430001 
Matrícula: 111177 
Ofício: 1. 

8787711691278 82.169,73 140.350,00 

19 COND RES 
FEIRA DE SANT 
ANNA LIFE 

RUA ITAMAR 
DE CARVALHO 
N. S/N Apto. 
104, BL 05 

PEDRA DO 
DESCANSO  

Apartamento, 43,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01050556096072 
Matrícula: 33316 
Ofício: 2. 

8006800058162 71.789,15 120.000,00 

20 Cond Ilhas do 
Mediterrâneo 
Residencial 

AVENIDA 
CANAA N. S/N 
Apto. 002,  EDF 
SICÍLIA, 
MÓDULO I, 
TIPO 1 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

Apartamento, 59,81 
m2 de área total, 
44,92 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 72784 
Ofício: 1. 

8555536315828 68.787,97 120.000,00 

21 CONDOMÍNIO 
REAL 
PRIVILLEGE 

RUA ESTIVA N. 
151, 44B, 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

Casa, 54,72 m2 de 
área total, 51,31 m2 
de área privativa, 
102m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 278.407-6 

8787703050706 119.673,87 198.000,00 
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Matrícula: 99327 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: BA 
Cidade: IACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 BOIADERA  PRAÇA 

OTAVIANO 
POSSIDÔNIO 
SAMPAIO N. 
481 

BOIADEIRA  Casa, 69,8 m2 de área 
total, 69,8 m2 de área 
privativa, 118,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01013010006001 
Matrícula: 4017 Ofício: 1. 

8444416129367 47.634,67 82.000,00 

23 MONTE  RUA SANTA 
TEREZINHA N. 
88 

BAIRRO DO 
MONTE  

Casa, 54 m2 de área 
total, 54 m2 de área 
privativa, 66,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01040640310001 
Matrícula: 4104 Ofício: 1. 

8444415387834 47.634,67 82.000,00 

24 BOIADERA RUA ADILSON 
AMARAL N. 
337 

BOIADEIRA  Casa, 78,7 m2 de área 
total, 78,7 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01011570564001 
Matrícula:  3698 Ofício: 1. 

8444411715977 43.568,30 75.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25 RES MATISSE 

LIFE COND 
GRAN VILLE 

RUA JOSE 
LEITE N. 684 
Apto. 002, BL 
19, COND 
GRAN VILLE 
DAS ARTES 

CAJI  Apartamento, 91,76 m2 de 
área total, 41,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4019600684S002 
Matrícula: 26546 Ofício: 1. 

8444412628300 96.689,47 156.555,67 

26 COND RES VIDA 
BELA/BELA VIDA 

RUA 
VEREADOR 
JONE KISS N. 
581 Apto. 401, 
BL 13  SETOR 
01 TIPO A 

ITINGA  Apartamento, 65,47 m2 de 
área total, 47,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4048200581M401 
Matrícula: 20298 Ofício: 1. 

8444406178250 102.522,33 166.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
27 DUO 

RESIDENCIAL 
SALVADOR 
NORTE 

RUA DIRETA DO 
CAPELAO N. 380 
Apto. 303, TIPO 1 
- BLOCO 18, 3º 
PAVIMENTO 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
59,6 m2 de área 
total, 43,68 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 944909-4 
Matrícula: 190101 
Ofício: 2. 

8787712738090 96.592,92 163.000,00 

28 ELEVADOR 
LACERDA 

RUA VIVER 
AREIA BRANCA 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
70,47 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 

8787715866340 84.013,94 143.500,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 20 

N. 168 Apto. 303, 
BL16 

área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
960.379-4 
Matrícula: 195812 
Ofício: 2. 

29 VIVER 
SALVADOR 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 Apto. 302, BL  
22 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
105,63 m2 de 
área total, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9361545 
Matrícula: 178766 
Ofício: 2. 

8787706211026 75.305,50 130.000,00 
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
PAVIMENTO 
SUPERIOR 

PARQUE 
ARAGUARI-
A  

Apartamento, 49,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
985059 Matrícula: 
29915 Ofício: 1. 

8444419463519 74.436,59 128.500,00 

74 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MOURA VI 

LOTE 22, 
QUADRA 04, RUA 
17 N. S/N Apto. 
103, PAVIMENTO 
TÉRREO 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 81,82 
m2 de área total, 
50,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 984258 
Matrícula: 29007 
Ofício: 1. 

8444416907092 62.628,30 109.600,00 

75 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PALERMO 

LOTE 32, 
QUADRA 35, RUA 
RIO DE JANEIRO 
N. S/N Apto. 201,  
PAVIMENTO 
SUPERIOR 

PARQUE 
ARAGUARI-
A  

Apartamento, 75,99 
m2 de área total, 
44,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
988115 Matrícula: 
36957 Ofício: 1. 

8444424111781 68.787,97 120.000,00 

76 RESIDENCIAL 
LIZ III 

LOTE B, QUADRA 
78, RUA CHILE N. 
S/N Apto. 101,  
PAVIMENTO 
TÉRREO 

PARQUE 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 83,87 
m2 de área total, 
59,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
787802 Matrícula: 
43839 Ofício: 1. 

8444431959596 93.037,35 157.000,00 

77 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
LAGO DORTA 

LOTE F, QUADRA 
50, RUA PANAMÁ 
N. S/N Apto. 304, 
3° PAVIMENTO 

PARQUE 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 73,36 
m2 de área total, 
49,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444432623990 68.787,97 120.000,00 
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992684 Matrícula: 
43174 Ofício: 1. 

78 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ARIA 

 BLOCO B LOTE 
01 QUADRA 18 N. 
S/N Apto. 202,   
PAVIMENTO 
SUPERIOR 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 87,36 
m2 de área total, 
54,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
161000180000112 
Matrícula: 17084 
Ofício: 1. 

8444407228315 57.891,78 100.000,00 

79 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
QUALLITY PARK 

BLOCO 02 
CHÁCARA 01 
QUADRA 05 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 0 Apto. 
104, PAVIMENTO 
TÉRREO 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 50,23 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 984041 
Matrícula: 28391 
Ofício: 1. 

8787704545156 67.563,21 117.863,41 

80 CONDOMÍNIO 
COMERCIAL E 
RESIDENCIAL 
ATLÂNTIDA 

CASA MODELO A 
CHÁCARA 27 
QUADRA 04 N. 
SN 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 89,46 m2 de 
área total, 69,92 m2 
de área privativa, 
133,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
979601 Matrícula: 
14088 Ofício: 1. 

8444427342415 74.900,01 129.300,00 

81 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE 

CHÁCARA 10 
QUADRA 04 RUA 
RUI BARBOSA 
BLOCO D N. S/N 
Apto. 204, 1° 
PAVIMENTO 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 98,49 
m2 de área total, 
46,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
988199 Matrícula: 
30404 Ofício: 1. 

8787709513864 77.043,32 133.000,00 

82 RESIDENCIAL 
VILLE DE 
VERSALLES 

LOTE 07 
QUADRA 04 RUA 
RUI BARBOSA 
BLOCO 13 N. S/N 
Apto. 204, 
PAVIMENTO 
SUPERIOR 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 
117,86 m2 de área 
total, 51,48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
160000040000732 
Matrícula: 26051 
Ofício: 1. 

8444430716525 81.379,36 139.000,00 

83 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARK IBIZA III 

LOTE 22 
QUADRA 05 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS BLOCO 
01 N. .S/N Apto. 
107,  1º 
PAVIMENTO 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 93,67 
m2 de área total, 
53,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 986916 
Matrícula: 31608 
Ofício: 1. 

8787707987460 79.939,69 138.000,00 

84 COND RES 
ATHENAS 

LOTE 24 
QUADRA 09 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS  BLOCO 
09 N. SN Apto. 
909, 3° 
PAVIMENTO 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 97,88 
m2 de área total, 
49,84 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
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

96 GRAN 
ACRÓPOLIS II 

BLOCO 06 GLEBA 
G A 5 N. S/N Apto. 
202, DUPLEX 1° 
PAVIMENTO 2° 
PAVIMENTO 

FAZENDA 
SAIA VELHA  

Apartamento, 
80,1 m2 de 
área total, 
57,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 
sls, lavabo, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 408127 
Matrícula: 
220062 Ofício: 
1. 

8787712147458 86.063,06 147.000,00 

97 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS II 

BLOCO 10 GLEBA 
G A 05 N. S/N Apto. 
203, DUPLEX 1° 
PAVIMENTO 2° 
PAVIMENTO 

FAZENDA 
SAIA VELHA  

Apartamento, 
80,11 m2 de 
área total, 
57,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 408152 
Matrícula: 
220087 Ofício: 
1. 

8787711801456 88.990,38 152.000,00 
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98 CONDOMÍNIO 
PLAZA 
ESMERALDA 

LOTE 02 A 
QUADRA 07 N. S/N 
Apto. 204, 2° 
PAVIMENTO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA  

Apartamento, 
78,37 m2 de 
área total, 
61,02 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 400094 
Matrícula: 
219660 Ofício: 
1. 

8444424398126 113.025,32 187.000,00 

99 CONDOMÍNIO 
MARAGOGI I 

CASA 02 LOTE 01 
QUADRA 194 
ZONASUBURBANA 
N. 0 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 60,53 m2 
de área 
privativa, 
515m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
375379 
Matrícula: 
47821 Ofício: 2. 

8555518698095 66.495,04 116.000,00 

100 RESIDENCIAL 
CONSULTER 
PLAZA I 

LOTE 03 QUADRA 
23 ZONA 
SUBURBANA N. S/N 
Apto. 103, 
PAVIMENTO 
TÉRREO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
57,12 m2 de 
área total, 
54,92 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 393944 
Matrícula: 
22756 Ofício: 2. 

8444419198963 62.856,87 110.000,00 

101 CONDOMÍNIO 
AJ. MAIS 

LOTE 09, QUADRA 
72, RUA 29 N. S/N, 
CASA 02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 55,37 m2 
de área total, 
55,37 m2 de 
área privativa, 
173,75m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 389188 
Matrícula: 6927 
Ofício: 2. 

8444410525511 61.714,02 108.000,00 

102 RESIDENCIAL 
ÁGUA MARINHA 

LOTE 03 QUADRA 
43 N. SN Apto. 201, 
1° PAVIMENTO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA VII  

Apartamento, 
65,54 m2 de 
área total, 59,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
367798 
Matrícula: 3081 
Ofício: 2. 

8444408300885 67.641,51 118.000,00 

103 RESIDENCIAL 
ARARATE 

LOTE C  QUADRA 
22 ZONA 
SUBURBANA N. S/N 
Apto. 201, 2° 
PAVIMENTO 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Apartamento, 
73,56 m2 de 
área total, 
68,15 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
2 sls, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
391980 

8444417992247 87.233,99 149.000,00 
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Matrícula: 
17172 Ofício: 2. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 RESIDENCIAL 

EMBAIXADOR III 
LOTE 09 
QUADRA 23 N. 
. Apto. 303, 3° 
PAVIMENTO 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 78,13 
m2 de área total, 
55,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9488674 Matrícula: 
27239 Ofício: 1. 

8444433418908 82.550,28 141.000,00 

105 RESIDENCIAL 
BEIRAMAR IV 

LOTE 09 
QUADRO 06 
N. S/N Apto. 
201, 1° 
PAVIMENTO 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 84,47 
m2 de área total, 
61,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9488462 Matrícula: 
27013 Ofício: 1. 

8444432642200 87.819,45 150.000,00 

106 COND RES 
SHEILA 

LOTE 18 
QUADRO 22 
N. SN Apto. 
101, 1° 
PAVIMENTO  
TÉRREO 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 77,4 
m2 de área total, 
56,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
23675 Ofício: 1. 

8444426617372 83.721,21 143.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PALMEIRAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107  LOTE 30 

B 
QUADRA 
107 RUA 
D 12 N. 
S/N 

SETOR 
MARTINHO  

Casa, 69,89 m2 de área 
total, 69,89 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 001001010703080001 
Matrícula: 29350 Ofício: 1. 

8444430625554 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108 COND RES DOM 

AQUINO 
QD 06 MR06 
LT 5 N. SN, 
CASA 05-A - 
COND DOM 
AQUINO 

SETOR 
LESTE  

Casa, 69,4 m2 de área 
privativa, 219,16m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 64603 Ofício: 
1. 

8444402558864 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTA HELENA DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109   RUA 

BELGICA N. 
BAIRRO 
JARDIM 
EUROPA  

Casa, 65,44 m2 de área 
total, 65,44 m2 de área 
privativa, 137,5m2 de área 

1444416127579 112.404,00 182.000,00 
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30, LT 20-A, 
QD 13 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
43734 Matrícula: 22402 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
110  RUA DE 

NÁPOLES 
N. S/N, LT 
03-B, QD 
28 

PQ 
ESTRELA 
DALVA 
XII  

Casa, 65,57 m2 de área total, 
65,57 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00101003000280003B0000 
Matrícula: 33752 Ofício: 1. 

8444429072962 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111 COND RES 

DING SUFEN 
QUADRA 
22 LOTE 
05 RUA F1 
N. SN, 
casa 01 

JARDIM 
FLAMBOYANT 
- 2A ETAPA  

Casa, 71,65 m2 de área 
privativa, 390,26m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
129500022000051 
Matrícula: 26227 Ofício: 
1. 

8444409613216 54.592,51 210.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112 TOTAL VILLE 

PITANGUEIRAS 
BLOCO 27 
QUADRA C 
01 2° FASE 
ETAPA B N. 
SN Apto. 
104, 
PAVIMENTO 
TÉRREO 

 CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 84,78 
m2 de área total, 
42,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
262548 Matrícula: 
99240 Ofício: 1. 

8787714008366 98.370,70 166.000,00 

113 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
COLINAS VII 

CHÁCARA 
02-G, 
QUADRA 01 
N. S/N Apto. 
118, 
PAVIMENTO 
SUPERIOR, 
BLOCO A 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

Apartamento, 43,13 
m2 de área total, 
43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 124950 
Matrícula: 77666 
Ofício: 1. 

8787700889519 68.787,97 120.000,00 

114 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GOLDEN PARK 
X 

CHÁCARA 
07-J, 
QUADRA 
01, RUA 
SEM NOME 
N. S/N Apto. 
201, BLOCO 
D, 2º 
PAVIMENTO 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

Apartamento, 44,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
130062 Matrícula: 
82831 Ofício: 1. 

8787709823995 62.856,87 110.000,00 

115 RESIDENCIAL 
BIANCA 
EVELYN 
GOMES NUNES 

CASA 16 
MODELO A 
LOTE 01 
QUADRA 06 
N. 16 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 125 m2 de área 
total, 62,99 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8444420588338 64.285,44 112.500,00 
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IPTU: 128073 
Matrícula: 87356 
Ofício: 1. 

116 COND RES 
ALFA PARQUE 

QD. 2 LOTE 
09 RUA 
SENADOR 
PIMENTEL 
N. SN Apto. 
103, BL A 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 43,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 79707 
Ofício: 1. 

8787700928603 59.999,74 105.000,00 

117 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
ACRÓPOLIS IV 

 BLOCO 10 
CHACARA 
37 QUADRA 
08 N. SN 
Apto. 301, 2° 
PAVIMENTO 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 
48,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 264882 
Matrícula: 104490 
Ofício: 1. 

8787716021181 64.342,58 112.600,00 

118 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

 BLOCO A 
LOTE 05 
QUADRA 09 
N. SN Apto. 
209, 2° 
PAVIMENTO 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 104,67 
m2 de área total, 48,9 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
263622 Matrícula: 
101726 Ofício: 1. 

8787714201093 76.811,61 132.600,00 

119  BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE  VI 

BLOCO 01 
LOTE 01 
QUADRA 24 
N. SN Apto. 
101, 
PAVIMENTO 
TÉRREO 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 80,04 
m2 de área total, 
46,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 261701 
Matrícula: 100729 
Ofício: 1. 

8787712331844 87.233,99 149.000,00 

120 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JERUSALEM 

LOTE 27 
QUADRA 94 
N. S/N Apto. 
203, 
PAVIMENTO 
SUPERIOR 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 60,33 
m2 de área total, 
60,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 133754 
Matrícula: 91846 
Ofício: 1. 

8444421296780 99.555,89 168.000,00 

121 COND RES 
FIUGAR VI 

QUADRA 1 
LOTE 07 N. 
SN Apto. 
201, BL A , 
RUA SAIA 
VELHA 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA  

Apartamento, 53,2 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
122909 Matrícula: 
79413 Ofício: 1. 

8787712278366 75.884,78 131.000,00 

122 CONDOMÍNIO 
PARQUE BELLE 
FIORI 

LOTE 01 
QUADRA 38 
BLOCO A N. 
S/N Apto. 
211, 2° 
PAVIMENTO 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 52,91 
m2 de área total, 
42,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 63971 
Matrícula: 47429 
Ofício: 1. 

8555522952502 70.507,67 123.000,00 

123 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS IV 

 BLOCO 40 
CHÁCARA 
37 QUADRA 
08 N. SN 
Apto. 302, 2° 
PAVIMENTO 

RESIDENCIAL 
OURO VERDE  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 
48,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
014730000800020000 
Matrícula: 104668 
Ofício: 1. 

8787715817721 103.111,46 174.000,00 

124 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SPAZZIO 

BLOCO F 
CHÁCARA 
07 QUADRA 
05 N. SN 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 118,61 
m2 de área total, 
50,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 

8787712871610 62.856,87 110.000,00 
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Apto. 303, 2° 
PAVIMENTO 

WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 262716 
Matrícula: 100963 
Ofício: 1. 

125 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
IMPÉRIO 

BLOCO B 
CHÁCARA 
01  
QUADRA 25 
N. S/N Apto. 
101, 
PAVIMENTO 
TÉRREO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 93,67 
m2 de área total, 
42,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 123429 
Matrícula: 74285 
Ofício: 1. 

8787701096296 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 PORTAL DO 

PAÇO II 
LOTEAMENTO 
PORTAL DO 
PAÇO II N. 30, 
RODOVIA MA 
201 - ESTRADA 
RIBAMAR, 
PINDAI 

PINDAI  
MA 201  

Casa, 47,8 m2 de área 
total, 47,8 m2 de área 
privativa, 162m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010766255500750001 
Matrícula: 44810 Ofício: 1. 

8787700596007 52.392,06 90.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 COND 

RESIDENCIAL 
VILLAGE DOS 
PASSAROS V 

ESTRADA DE 
RIBAMAR N. SN, 
CS 22 QD 05 
MODULO II EST 
BOA VIAGEM 

PINDAI  Casa, 48,59 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula:  107333 
Ofício: 1º. 

1787700778417 74.780,36 125.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 COND RES SAO 

CRISTOVAO 
 RUA 
PROJETADA 
08/PIQUIZEIRO 
N. 336 Apto. 
103, BL 03, TIPO 
C 

TIRIRICAL  Apartamento, 44,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
28060603007200950 
Matrícula: 64297 Ofício: 
2. 

8555538407053 77.043,32 133.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129 RES BEM-TI-VI RUA 4248 N. 

700 Apto. 
301, 3 PAV, 
BL 10,  
43102 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 52,51 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 7510430021908 
Matrícula: 123838 Ofício: 5. 

8787715955580 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130 CONCOMINIO 

PONTO 
ARVOREDO 

RUA DOS 
IPES N. 59 
Apto. 101, 
PRIMEIRO 
PAV BL03 

BAIRRO 
SITIOS 
DA BAV  

Apartamento, 89,06 m2 de 
área total, 43,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1580010080033 Matrícula: 
166157 Ofício: 1. 

8787709231729 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131 CONDOMINIO 

CONQUISTA 
BELA VISTA 

RUA DIMAS 
PERRIN N. 
175 Apto. 102, 
BL 08 

ALTO DA 
CONQUISTA  

Apartamento, 89,89 
m2 de área total, 
42,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
89510200114 
Matrícula: 171893 
Ofício: 1. 

8787713973955 113.025,32 187.000,00 

132 RES VILLE 
COLONIA 

RUA 
BEETHOVEN 
N. 450 Apto. 
604, BL E 

CHACARAS 
CALIFORNIA  

Apartamento, 115,16 
m2 de área total, 
47,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
105060405136 
Matrícula: 139998 
Ofício: 1. 

8555534745990 134.784,21 223.000,00 

133 RESIDENCIAL 
BOSQUE DO 
INDAIÁ 

RUA DOS 
ANTURIOS N. 
280 Apto. 401, 
BL 5 

SAPUCAIA  Apartamento, 62,69 
m2 de área total, 
44,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
118320465077 
Matrícula: 123459 
Ofício: 1. 

1444400464325 88.518,56 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CURVELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 COND RES 

CIDADE NOVA 
AVENIDA 
ESPERANCA 
N. 1020 Apto. 
303, BL 27 

BOA 
ESPERANÇA  

Apartamento, 67,72 m2 
de área total, 61,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01071641224143 
Matrícula: 34748 
Ofício: 1. Imóvel sujeito 
à regime de ocupação. 
Imóvel com título de 
concessão de direito 
real de uso. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555535855152 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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135 COND RES 
DEUSA LUA 

RUA 
ALECRIM 
DO 
CAMPO N. 
91, CASA 
02 

FLORESTA 
ENCANTADA  

Casa, 125 m2 de área 
total, 45,4 m2 de área 
privativa, 124,99m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 40547 Ofício: 
1. 

8444406550981 90.746,77 155.000,00 

136 COND RES 
RESENDE II 

RUA 
TURQUIA 
N. 50, 
CASA 02 

RECANTO 
VERDE  

Casa, 51,94 m2 de área 
total, 51,94 m2 de área 
privativa, 197,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 49416 
Ofício: 1. Imóvel sujeito à 
regime de ocupação. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444411567200 93.037,35 157.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 
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
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
95817 Ofício: 1. 

8787708806809 84.306,67 144.000,00 

156 COND RES 
AGUAS 
CRISTALINAS 

 AV. DR 
HELIO LUIZ 
DA COSTA N. 
701 Apto. 
402, 4 PAV 
DO BL15 

ESTADOS 
UNIDOS  

Apartamento, 58,8 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
89781 Ofício: 2. 

8787708769229 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

157 COND RES 
FLORES DO 
CERRADO 

AVENIDA 
EDSON 
GALLANA 
N. 590 
Apto. 908, 
BL A 

JARDIM 
CANAA  

Apartamento, 68,86 m2 de 
área total, 45,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00040403120300010175 
Matrícula: 215522 Ofício: 1. 

8787707517498 81.964,82 140.000,00 

158 COND RES 
VERTENTES III 

RUA 
ALFREDO 
VIEIRA N. 
280 Apto. 
312, BL B 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 67,75 m2 de 
área total, 48,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00040402020800010123 
Matrícula: 119379 Ofício: 2. 

8787704471810 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 RES VALENCIA RUA SETE 

N. 560 
Apto. 401,  
BLOCO 16 

BAIRRO 
NOVA 
PAMPULHA  

Apartamento, 48,93 m2 de 
área total, 43,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010501860060253 
Matrícula: 32490 Ofício: 1. 

8787707208797 94.021,40 158.660,58 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 RESIDENCIAL 

RMVC I 
RUA 40 N. 87, 
CS 01, QD 79, 
LT 13, BL 07 

 NOVA CAMPO 
GRANDE  

Casa, 52,72 m2 
de área total, 
52,72 m2 de área 
privativa, 195,9m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
11770100692 
Matrícula: 130781 
Ofício: 2. 

8444415223890 96.592,92 163.000,00 

161 RES. DE SIENA RUA 
PETROPOLIS 
N. 1322 Apto. 
302, BL 03 

PQ RES DOS 
GIRASSOIS  

Apartamento, 
39,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
4851746094 
Matrícula: 148645 
Ofício: 2. 

8787711232966 106.344,30 179.455,40 

162 COND RES 
MONTALCINO 

RUA 
PETROPOLIS 
N. 1650 Apto. 
201, BL 10 

PQ RES DOS 
GIRASSOIS  

Apartamento, 45,1 
m2 de área total, 
46,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
4851761506 
Matrícula: 159571 
Ofício: 2. 

8787715134730 112.420,91 186.000,00 

163 COND RES 
MONTALCINO 

RUA 
PETROPOLIS 

PQ RES DOS 
GIRASSOIS  

Apartamento, 
80,63 m2 de área 

8787715165589 120.882,70 200.000,00 
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N. 1650 Apto. 
303, BL 11 

total, 46,49 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
4851761727 
Matrícula: 159468 
Ofício: 2. 

164 CONDOMINIO 
CASTELLO DI 
MOURA 

RUA TUPI N. 
1356 Apto. 
302, BL 10 
AREA 103 

LEBLON  Apartamento, 
45,67 m2 de área 
total, 45,75 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
7340093342 
Matrícula: 148299 
Ofício: 2. 

8787708514298 136.597,45 226.000,00 

165 COND 
RESIDENCIAL 
ROZE NETTO 

RUA FLORA 
DO 
PANTANAL N. 
989, CS 02, 
QD 12 LOT 08 

LOTEAMENTO 
RANCHO 
ALEGRE II  

Casa, 80,7 m2 de 
área total, 59,23 
m2 de área 
privativa, 125m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
07500211746 
Matrícula: 123707 
Ofício: 2. 

8444410354466 117.377,10 194.200,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ECOVILLE TRES 
LAGOAS 

MODULO 
06, QD B, 
TÉRREO N. 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 PRÉDIO 

RESIDENCIAL 
LONDRES 

RUA 
ESTUDANTE 
CARLOS 
ALBERTO DA 
SILVA N. 176 
Apto. 301 

GRAMAME  Apartamento, 68,26 m2 
de área total, 49,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3662497 Matrícula: 
149299 Ofício: 1. 

8555530917923 82.550,28 141.000,00 

177 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
106 

GRAMAME  Apartamento, 44,63 m2 
de área total, 81,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
57271097800000646 
Matrícula: 211696 
Ofício: 1. 

8787713575119 67.068,27 117.000,00 

178 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
IMPERIAL 
RESIDENCE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
555 Apto. 412,  
BL B 

GRAMAME  Apartamento, 87,02 m2 
de área total, 48,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57282007000000096 
Matrícula: 301370 
Ofício: 1. 

8787716908860 90.161,30 154.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179   RUA 

GUARANI 
N. 140,  LT 
27 B QD F 
2 

Planalto 
Santa 
Rita  

Casa, 77,42 m2 de área total, 
77,42 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 

8444403680671 74.196,14 128.084,91 
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IPTU: 09013037800000000 
Matrícula: 35342 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180  LOTEAMENTO 

VIANA E MOURA 
INHUMAS 

 RUA WILLES 
SOARES 
TEIXEIRA N. 
59, LT 58, QD 
14 

EUNO 
ANDRADE 
D SILVA  

Casa, 46,3 m2 de área 
total, 46,3 m2 de área 
privativa, 131,63m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0103359022320000 
Matrícula: 21183 Ofício: 
1. 

8787702910710 41.825,56 72.000,00 

181  RUA 
SEBASTIAO 
GONCALVES 
TORRES N. 
199, 
TERRENO 02-
P 

EUNO 
ANDRADE 
D SILVA  

Casa, 56 m2 de área 
total, 56 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
0103570010002015 
Matrícula: 25931 Ofício: 
1. 

8444429506997 58.856,89 103.000,00 

182  LOTEAMENTO 
VIANA E MOURA 
INHUMAS 

RUA 
SEBASTIAO 
GONCALVES 
TORRES N. 
91, LT 35, QD 
02 

EUNO 
ANDRADE 
D SILVA  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 163,21m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 
0103341020195001 
Matrícula: 19674 Ofício: 
1. 

8555536065880 54.997,19 95.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 LOTEAMENTO 

JARDIM 
NEOPOLIS 

TRAVESSA 
JAIME 
VICENTE 
PEREIRA 
FILHO N. 
28 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 77,27 m2 de área total, 
77,27 m2 de área privativa, 130m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco. IPTU: 
000 Matrícula: 21772 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444420689827 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARUARU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
184 LOTEAMENTO 

CAVILLE 
 RUA 
PROJETADA 
15 N. S/N, 
LT 25, QD I 

BOA VISTA  Terreno, 160m2 de área 
do terreno. IPTU: 
31608304044600000000 
Matrícula: 73361 Ofício: 
1. 

8444428594442 30.962,54 53.300,00 

185 COND RES PQ 
CAMINHO DAS 
BARAÚNAS 

AVENIDA 
MARIA 
JOSE LYRA 
N. 515 Apto. 
402, LT B-2, 
ANTIGA VIA 
ARTERIAL 
OESTE 

INDIANAPOLIS  Apartamento, 52,05 m2 
de área total, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
29016901017400000078 

8787709442967 106.667,03 180.000,00 
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Matrícula: 4935 Ofício: 
2. 

186 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
MORADA 
VERDE 

RUA 
QUITÉRIA 
GOIS DE 
ARAÚJO 
LIMA N. 204, 
LT 13, QD K, 
ANTIGA 
RUA 
PROJETADA 
13 

Cidade Alta  Casa, 55 m2 de área 
total, 55 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
21016601004700000001 
Matrícula: 3328 Ofício: 
2. 

8787713278084 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CHA DE ALEGRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
187 LOT NOVA CHA 

DE ALEGRIA 
 RUA 
PROJETADA 
F N. S/N, LT 
19 QD E 

CHA DE 
ALEGRIA  

Casa, 50,36 m2 de área 
total, 84 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
01080510168001 
Matrícula: 146 Ofício: 1. 

8444405401168 32.530,99 56.000,00 

188   TRAVESSA 
SANTA LUZIA 
N. 14 

SANTA 
LUZIA  

Casa, 55,75 m2 de área 
total, 54,6 m2 de área 
privativa, 141,21m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01040180027001 
Matrícula: 416 Ofício: 1. 

8444417413565 59.554,37 104.220,60 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IPOJUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189 RESERVA 

IPOJUCA - 
COND MURO 
ALTO 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
ESTALEIRO 
ATLÂNTICO 
SUL N. 01 Apto. 
701, BL 04, QD 
30 

IPOJUCA  Apartamento, 69,51 m2 
de área total, 50,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1000601001001001259 
Matrícula: 9505 Ofício: 1. 

1555539023404 85.466,19 140.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190 LOT NOVA 

PIEDADE 
 RUA 
PROJETADA 
N. 10, QD K 

JABOATAO 
GUARARAPES  

Terreno, 716m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1310026803024200019 
Matrícula: 34628 
Ofício: 1. 

1444408132178 213.500,29 335.000,00 

191 MAURICIO DE 
NASSAU 

RODOVIA 
PE-07 N. S/N 
Apto. 204, 
BL 08 

BULHOES  Apartamento, 87,31 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 15270289 
Matrícula: 3139 Ofício: 
2. 

8787706867797 73.152,28 126.282,89 

192 MAURICIO DE 
NASSAU 

RODOVIA 
PE-07 N. S/N 
Apto. 301, 
BL 11 

BULHOES  Apartamento, 87,3 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 

8787707092209 88.990,38 152.000,00 
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IPTU: 
2243004901208201690 
Matrícula: 3728 Ofício: 
2. 

193 MAURICIO DE 
NASSAU 

RODOVIA 
PE-07 N. SN 
Apto. 302, 
BL 17 

BULHOES  Apartamento, 87,32 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2243004901208202661 
Matrícula: 3178 Ofício: 
2. 

8787707226841 65.921,81 115.000,00 

194 RESID 
ECOVILA 
YAPOATAN 

RUA SANTA 
LUZIA N. 
221 Apto. 45, 
LT 13-E, 
SÍTIO 
PALHAMBU 

ZUMBI DO 
PACHECO  

Apartamento, 57,24 m2 
de área total, 50,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
3257506402123507188 
Matrícula: 6919 Ofício: 
2. 

8787700790920 78.781,14 136.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
195 COND 

ATLÂNTICO 
RESIDENCE 

RUA 
MARAIAL 
N. 96 
Apto. 101 

CASA 
CAIADA  

Apartamento, 91,93 m2 de área 
total, 49,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1101523601007500058 
Matrícula: 46677 Ofício: 1. 

8444422223175 71.977,00 120.314,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196 RESIDENCIAL 

SEU VAVÁ 
RUA 
CAPINOPOLIS 
N. 141 Apto. 
102, LT 05, 
QD B-2 

N SRA DA 
CONCEICAO  

Apartamento, 48,73 m2 
de área total, 45,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 COND RES BEIJA 

FLOR 
AVENIDA 
SAO 
PAULO N. 

PQ VERDE 
DE 
CURITIBA  

Casa, 52,57 m2 de área 
privativa, 124,82m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8444400626277 121.316,69 210.000,00 
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S/N, CS 01 
LT 97A/B 

0310080284001 
Matrícula: 24007 Ofício: 
1. 

218 COND RES 
L15Q05 GP 

RUA 
AFRICA 
DO SUL N. 
126, CS 01, 
LT 15, QD 
05 

GREEN 
PORTUGAL  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0140180294001 
Matrícula: 71719 Ofício: 
1. 

1444421036845 203.940,58 320.000,00 

219 RES SAN 
MARINO 

RUA PIÊN 
N. 449, CS 
53 

Estados  Casa, 42 m2 de área 
total, 42 m2 de área 
privativa, 108,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0350280120053 
Matrícula: 60554 Ofício: 
1. 

8787703129400 124.448,74 205.900,00 

220 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 
II 

RUA 
SERVIA N. 
800, CS 
239 

NACOES  Casa, 39,77 m2 de área 
total, 38,6 m2 de área 
privativa, 108m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0140140646001 
Matrícula: 32507 Ofício: 
1. 

8555530872946 77.043,32 133.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: IBIPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 CAPADOCIA 

RESIDENCIAL 
RUA 
ALÉCIO 
GRANA N. 
51 Apto. 
303, 
TORRE H, 
TIPO 01 

GLEBA 
IBIPORA  

Apartamento, 52,9 m2 de 
área total, 45,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 33329 
Matrícula: 32689 Ofício: 1. 

8787713495425 82.550,28 141.000,00 

222 CAPADOCIA 
RESIDENCIAL 

RUA 
ALECIO 
GRANA N. 
51 Apto. 
403, TIPO 
1,TORRE 
E 

GLEBA 
IBIPORA  

Apartamento, 52,89 m2 de 
área total, 45,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01158012000C04AS079 
Matrícula: 32645 Ofício: 1. 

8787713495433 115.058,39 190.363,70 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 Res América do 

Sul II 
BLOCO 
04, 
QUADRA 
05 N. S/N 
Apto. 412 

JARDIM DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 76,28 m2 de área 
total, 43,94 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
07010521404610055 Matrícula: 
84222 Ofício: 2. 

8444403824827 86.687,14 142.000,00 

224 FLORATTA 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

RUA 
ALBERTO 
JANZ N. 
369 Apto. 
203, BL 
06 

PATRIMONIO 
HEIMTAL  

Apartamento, 41,14 m2 de área 
total, 45,22 m2 de área privativa, 2 
qts, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13020009302500091 Matrícula: 
112772 Ofício: 2. 

8787710876428 100.741,08 170.000,00 

225 COND SPAZIO 
LA TRAVIATA 

RUA 
JOSÉ 
ALVES 
NUNES 
N. 450 

RES GLEBA 
ESPERANÇA  

Apartamento, 86,37 m2 de área 
total, 41,14 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
06010536306480362 Matrícula: 
120824 Ofício: 1. Imóvel com 

8787703270684 76.464,05 132.000,00 
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Apto. 302, 
BL 23 

gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226  RUA ANDRE 

ROCCO N. S/N, 
LT 04/A, QD 14 

Jd Nova 
Aliança  

Terreno, 150m2 de área 
do terreno. IPTU: 
40599484 Matrícula: 
31115 Ofício: 1. 

8444427989370 34.854,64 60.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227   RUA 

FRANCISCO 
AMARO N. S/N, 
LT 44 QD 116 

JARDIM 
CATEDRAL  

Casa, 104,52 m2 de 
área total, 104,52 m2 
de área privativa, 
250,7m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 19031600 
Matrícula: 25945 
Ofício: 1. 

8444403226830 115.499,18 183.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228 COND RES 

EVERTON X 
RUA 
VALDIR 
JOSE 
ALVES N. 
17, CS 03, 
LT 13/D, 
QD 07 

CONTORNO  Casa, 52,71 m2 de área 
total, 51,47 m2 de área 
privativa, 132,26m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 08554850185003 
Matrícula: 68732 Ofício: 
1. 

8444423188489 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SANTA ISABEL DO IVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229   RUA 

OSWALDO 
CRUZ N. 220, 
LT 11-B, QD 
145 

Centro  Casa, 71,5 m2 de área total, 
67,72 m2 de área privativa, 
210m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 100001483 Matrícula: 
11271 Ofício: 1. 

8444414623003 103.704,06 175.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DAL NEGRO 
N. SN Apto. 
102, BL 60, LT 
D-066 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 51,48 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1006200560946 

8787701420433 90.454,03 154.500,00 
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Matrícula: 74647 
Ofício: 2. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 COND RES 

JARDIM CASSIN 
NETO 

RUA 
PROJETADA F 
N. 759-A, LT 22, 
QD 25 

JARDIM 
SÃO 
PAULO II  

Casa, 58,06 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
401686 Matrícula:  
39870 Ofício: 1. 

8444418254800 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 LOTEAMENTO 

JARDIM 
PIMENTEL 

RUA BENEDITA 
GONCALVES N. 
4478, QD 02, LT 
34 

JARDIM 
PIMENTEL  

Casa, 62,7 m2 de 
área privativa, 
162m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Antiga Rua 
Projetada E. IPTU: 
398300 Matrícula: 
34597 Ofício: 02. 

8444414134304 101.931,95 185.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 RESIDENCIAL 

COLLYNA PARK 
 1° DISTRITO 
DE ARARUAMA 
N. 0, LT 27 QD 
10 

PICADA  Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 113394-0 
Matrícula: 59495 
Ofício: 2. 

1444417878900 54.353,48 90.000,00 

234 VILLAGE  
UMBERTO 
CASSIA 

RUA OASIS N. 
215, LT 02 QD 
21 1° DISTRITO 

VILA 
CASSIA 
(PRAIA 
SECA)  

Casa, 203,94 m2 de 
área total, 203,94 m2 
de área privativa, 
450m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 32690 
Ofício: 2. 

1444410307575 401.508,01 630.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
235 DOCE LAR 

CONQUISTA 
RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 192 
Apto. 1404, LT C 
BL 04 

CENTRO  Apartamento, 46,53 
m2 de área privativa. 
IPTU: 939212 
Matrícula: 11903 
Ofício: 3. 

8444429948000 102.518,87 173.000,00 

236  AVENIDA 
DUARTE DOS 
SANTOS FONTI 
N. 29, CASA 03 
LT 05 QD A 

NOVA 
AURORA  

Casa, 60,96 m2 de 
área total, 60,96 m2 
de área privativa, 
82,36m2 de área do 
terreno, qt. IPTU: 
9262454 Matrícula: 
20497 Ofício: 3. 

1444418443508 132.808,32 211.000,00 

237 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 78,27 
m2 de área total, 
43,29 m2 de área 

8787704902706 75.305,50 130.000,00 
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855 Apto. 202, 
BL13 LT 02 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
998391 Matrícula: 
16903 Ofício: 3. 

238 COND VIVA 
VIDA BELFORD 
ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
835 Apto. 108, BL 
03, LT 01 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 55,46 
m2 de área total, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
997089 Matrícula: 
17499 Ofício: 3. 

8787706445981 100.741,08 170.000,00 

239   RUA SARGENTO 
ARNALDO DA 
CONCEIÇÃO 
FERNANDES N. 
710, LT 11 QD 
131 

SAO 
VICENTE  

Casa, 79,6 m2 de 
área total, 79,6 m2 
de área privativa, 
123,13m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9263370 Matrícula: 
21262 Ofício: 3. 

1444419511140 147.914,48 235.000,00 

240 VIVA A VIDA 
NATURALE 

AVENIDA 
SUBTENENTE 
MANOEL 
HENRIQUE DA 
CU N. 80 Apto. 
104, BL 02 

SAO 
VICENTE  

Apartamento, 41,18 
m2 de área total, 
41,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9262911 Matrícula: 
21632 Ofício: 3. 

8787713402761 96.806,77 163.360,87 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
241 RESIDENCIAL 

MÔNACO II 
ESTRADA DO 
FRIO N. S/N 
Apto. 101, LT 
A BL 09  
MODULO IV 

MONTE 
CARLO  

Apartamento, 50,4 m2 de 
área total, 50,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1980688001 Matrícula: 
62095 Ofício: 2. 

8787714278916 126.322,42 209.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242 CONDOMINIO 

RESERVA 
CURUMIM 

 RUA OSCAR 
NIEMEYER 
N. 64 Apto. 
206, BL 03 

HORTO  Apartamento, 61,2 
m2 de área total, 
48,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 251523 
Matrícula: 42083 
Ofício: 2. 

8787711047999 118.223,28 195.600,00 

243 RESIDENCIAL 
PARQUE 
AMBAR 

RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 177 
Apto. 406, BL 
05 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 72,05 
m2 de área total, 
53,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
209103 Matrícula: 
4889 Ofício: 12. 

8444420163817 88.990,38 152.000,00 

244  RUA 
DIONISIO 
AUGUSTO 
DE OLIVEIRA 

PARQUE 
JULIAO 
NOGUEIRA  

Casa, 139,86 m2 
de área total, 
139,86 m2 de área 
privativa, 180m2 de 

1444411891858 243.089,26 381.427,59 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 54 

N. 106, LT 05 
QD 0 

área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
00000143227 
Matrícula: 10226 
Ofício: 12. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 CONDOMÍNIO 

CONQUISTA 
ITABORAI 

VIVER 
MELHOR 
ITABORAÍ N. 
S/N Apto. 
301, BL 18 

VENDAS 
DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 48,97 m2 
de área total, 43,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
195285-001 Matrícula: 
49659 Ofício: 2. 

8555539185780 67.641,51 118.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246 COND. 

RESIDENCIAL 
PARQUE DE 
MACAÍBA 

RODOVIA  
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 7001 Apto. 
107, BL 08 

BARRA 
DE 
MACAE  

Apartamento, 55 m2 de 
área total, 44,5 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02313303430287 
Matrícula: 23552 Ofício: 
3. 

8787707783503 61.853,27 108.243,69 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 CENTRAL 

PARK 
RUA 
SAVEIRO 
JOSÉ 
BRUNO N. 
84 Apto. 
905, BL 02 
QD 07 

PARK  Apartamento, 70,2 m2 de área 
total, 70,2 m2 de área privativa, 2 
qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 
939899 Matrícula: 56928 Ofício: 2. 

8787710153299 149.402,30 244.000,00 

248 RESIDENCIAL 
JARDIM DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. S/N 
Apto. 203, 
BL 03 

CABUCU  Apartamento, 40,83 m2 de área 
total, 40,83 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 953173 Matrícula: 
32943 Ofício: 4. 

8787712223600 90.629,67 154.800,00 

249 RES. VALES 
DAS ÁGUAS DE 
CABAÇU 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 6045 
Apto. 402, 
BL 23 

CABUCU  Apartamento, 40,54 m2 de área 
total, 40,54 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 952692-7 
Matrícula: 110633 Ofício: 5. 

8787716415678 79.939,69 138.000,00 

250 COND. JARDIM 
PARADISO XVII 

RUA 
DOUTOR 
ALBERT 
SABIN N. 
71, TIPO B 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 57,56 m2 de área total, 
57,56 m2 de área privativa, 
159,91m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 907014 Matrícula: 
88082 Ofício: 5. 

8555534173805 67.641,51 118.000,00 

251 RESERVA DO 
TINGUA 

RUA B N. 
200 Apto. 
303, BL 02 

CERAMICA  Apartamento, 40,65 m2 de área 
total, 40,54 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 29210 Ofício: 4. 

8787705722884 90.746,77 155.000,00 
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252 CONDOMÍNIO 
RESERVA DO 
TINGUÁ 

RUA B N. 
200 Apto. 
503, BL 11 

CERAMICA  Apartamento, 40,54 m2 de área 
total, 40,54 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 29398 Ofício: 4. 

8787708446497 88.990,38 152.000,00 

253  RUA 
CINCO DE 
JANEIRO 
N. 127, LT 
06 QD 14 
CASA 03 

IPIRANGA  Casa, 59,64 m2 de área total, 
40,24 m2 de área privativa, 
59,64m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 960300-0 
Matrícula: 7082 Ofício: 5. 

8444433840863 67.928,12 118.500,00 

254 RESIDENCIAL 
FAMILIA 
RESIDENCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 204, 
BL 01 

MARAPICU  Apartamento, 83,14 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
9378871 Matrícula: 103620 Ofício: 
5. 

8787708575351 96.592,92 163.000,00 

255 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 104, 
BL 14 

MARAPICU  Apartamento, 46,6 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
9380990 Matrícula: 103876 Ofício: 
5. 

8787708762275 122.091,53 202.000,00 

256 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 302, 
BL 15 

MARAPICU  Apartamento, 83,14 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
938143-1 Matrícula: 103902 
Ofício: 5. 

8787709189684 87.819,45 150.000,00 

257 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 301, 
BL 14 

MARAPICU  Apartamento, 46,6 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
938104-0 Matrícula: 103881 
Ofício: 5. 

8787709221529 123.861,20 204.927,92 

258 RESIDENCIAL 
FAMILIA 
RESIDENCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 302, 
BL 01 

MARAPICU  Apartamento, 46,6 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
9378928 Matrícula: 103622 Ofício: 
5. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787709435928 63.656,87 111.400,00 

259 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 201, 
BL 12 

MARAPICU  Apartamento, 46,6 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
9380256 Matrícula: 103837 Ofício: 
5. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787709624909 72.430,20 125.036,36 

260 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 303, 
BL 13 LT 
01 

MARAPICU  Apartamento, 53,4 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
9380779 Matrícula: 103863 Ofício: 
5. 

8787711264434 90.161,30 154.000,00 

261 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E 
LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA 
N. 11607 
Apto. 303, 
BL 08 

MARAPICU  Apartamento, 83,14 m2 de área 
total, 46,6 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 103763 Ofício: 5. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787711319115 87.819,45 150.000,00 
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262 CONDOMÍNIO 
CONVIVA 
RESIDENCIAL II 

ESTRADA 
VELHA DE 
SANTA 
RITA N. 
1052 Apto. 
403, BL10 
LT 6 A 3 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 43,68 m2 de área 
total, 43,68 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, 2 cozinhas. IPTU: 000 
Matrícula: 32126 Ofício: 7. 

8787710385068 87.819,45 150.000,00 

263 RESIDENCIAL 
UNICO NOVA 
IGUAÇU 

ESTRADA 
DOUTOR 
PLINIO 
CASADO 
N. 2450 
Apto. 
1011, BL 
01 

PRATA  Apartamento, 59,18 m2 de área 
total, 41,63 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
948625 Matrícula: 57359 Ofício: 2. 

8787712340185 116.651,81 193.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
264 RESIDENCIAL 

PARQUE 
SANTIAGO 

 RUA 
PROJETADA 
N. 247 Apto. 
204, BL 03 

JARDIM 
MARILEA  

Apartamento, 62,72 m2 
de área total, 51,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0155311539056 
Matrícula: 27955 Ofício: 
1. 

1555532166358 133.437,74 212.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
265  RUA BRAS 

CUBAS N. 435 
Apto. 310, BL 
03 LT 01 

DST RIO DE 
JANEIRO  

Apartamento, 43,38 m2 de área 
total, 43,38 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
33489766 Matrícula: 241636 
Ofício: 8. 

8555535350956 87.819,45 150.000,00 

266  RUA 
SARGENTO 
SILVA NUNES 
N. 250 Apto. 
304, BL 01 

REGENERAÇÃO  Apartamento, 40 m2 de área total, 
40 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 3.467.663-
5 Matrícula: 132863 Ofício: 6. 

1787701324061 138.473,13 220.000,00 

267 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RIO BOSSA 
NOVA 

AVENIDA 
BRASIL N. 
41300 Apto. 
404, BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,82 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34195354 
Matrícula: 19207 Ofício: 12. 

8787705798627 90.746,77 155.000,00 

268 RES BELA VIDA 
I 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
885 Apto. 206, 
BL 10 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,39 m2 de área 
total, 43,39 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 33693839 
Matrícula: 1101 Ofício: 12. 

8555537552955 89.989,71 153.706,91 

269 PARQUE 
RIVIERA 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
6731 Apto. 502, 
BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 90,53 m2 de área 
total, 43,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34665927 
Matrícula: 254046 Ofício: 4. 

8787701774057 82.550,28 141.000,00 

270 COND PARQUE 
SILVESTRE 

ESTRADA 
JOAO MELO N. 
485 Apto. 502, 
BL13 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 88,1 m2 de área 
total, 47,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
20761 Ofício: 12. 

8444415710074 90.349,97 148.000,00 

271 RES RIO JAZZ RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
270 Apto. 401, 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34705764 
Matrícula: 28343 Ofício: 12. 

8787709070199 76.980,37 132.891,32 

272 RESIDENCIAL 
VITORIA REGIA 

RUA CAMPO 
GRANDE N. 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área total, 
41,32 m2 de área privativa, 2 qts, 

8787712864060 94.222,54 159.000,00 
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3680 Apto. 101, 
BL 15  LOTE 01 
MÓDULO II 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34897090 
Matrícula: 45325 Ofício: 12. 

273 SOLAR DO 
OESTE 1 

RUA 
CONSTITUINTE 
N. 135 Apto. 
105, BL 11 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40 m2 de área total, 
40,54 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34361295 
Matrícula: 38870 Ofício: 12. 

8787709163162 67.641,51 118.000,00 

274  VIA 
PROJETADA II 
N. 50 Apto. 409, 
BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 67,21 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 36402001 
Matrícula: 43093 Ofício: 12. 

8787709693501 84.365,22 144.100,00 

275 RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 506, 
BL 07 LT 25 QD 
C 

COSMOS  Apartamento, 72,14 m2 de área 
total, 43,39 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 33837527 
Matrícula: 3089 Ofício: 12. 

8444429434317 83.662,66 142.900,00 

276  RUA MARIO 
CALDERARO 
N. 59 Apto. 104 

ENGENHO DE 
DENTRO  

Apartamento, 64 m2 de área total, 
64 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 05932694 
Matrícula: 35466 Ofício: 1. 

8444417041714 107.463,17 174.000,00 

277 VIVAZ 
MARECHAL 
RONDON 

AVENIDA 
MARECHAL 
RONDON N. 
1439 Apto. 802 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 34 m2 de área total, 
34 m2 de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 34786038 
Matrícula: 111267 Ofício: 1. 

8787716726509 144.503,86 236.000,00 

278  RUA ARAUJO 
LEITAO N. 607 
Apto. 1101, BL 
05 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 55 m2 de área total, 
55 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 1.340.742-
4 Matrícula: 11733 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444414016468 108.080,77 175.000,00 

279  RUA 
GOIANINHA N. 
174 Apto. 108, 
BL 06 

FREGUESIA 
(JACAREPAGUA)  

Apartamento, 43 m2 de área total, 
43 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 30185151 
Matrícula: 452713 Ofício: 9. 

8787709770620 106.074,43 179.000,00 

280 RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
CAMPO 

AVENIDA 
BRASIL N. 
48677 Apto. 
306, BL 01 

PACIENCIA  Apartamento, 43,53 m2 de área 
total, 43,53 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3075354-5 
Matrícula: 38251 Ofício: 12. 

8787710835772 92.918,83 156.800,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
281 CONDOMINIO 

JARDIM DOS 
DIAMANTES II 

 RUA DOS 
DIAMANTES 
N. 550 Apto. 
301, BL 01 LT 
23 QD 71 N 

JD DOS 
DIAMANTES  II  

Apartamento, 
45,65 m2 de 
área total, 
45,65 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
405546005 
Matrícula: 
58763 Ofício: 3. 

8444407900293 94.815,14 160.000,00 

282  AVENIDA 
NEUSA MARIA  
RODRIGUES 
DA SILVA N. 
119 Apto. 201 

JD SRA. B. 
ESPERANÇA  

Apartamento, 
28,17 m2 de 
área total, 
28,17 m2 de 
área privativa, 
qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
401692004 
Matrícula: 
79009 Ofício: 3. 

8444430472855 62.782,13 109.869,20 
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283 COND RES 
EKOS 
MONJOLOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 475 
Apto. 203, BL 
16 ÁREA 1 A 

 ITAMARATI  Apartamento, 
41,4 m2 de 
área total, 41,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: SÃO 
GONÇALO 
Matrícula: 
73254 Ofício: 3. 

8555536303560 59.999,74 105.000,00 

284 CONDOMINIO 
PARQUE SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA 
SAO PEDRO 
N. 900 Apto. 
501, BL 06 LT 
115 A 5 

FAZENDA 
RESTAURADA  

Apartamento, 
62,37 m2 de 
área total, 
44,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
847347234 
Matrícula: 
74717 Ofício: 3. 

8555540061827 90.746,77 155.000,00 

285 COND PARQUE 
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA 
SAO PEDRO 
N. 900 Apto. 
404, BL 14 LT 
115 A 5 

FAZ.  
RESTAURADADA  

Apartamento, 
44,72 m2 de 
área total, 
44,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 847347 
Matrícula: 
76339 Ofício: 3. 

8555540225889 87.819,45 150.000,00 

286 JD NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA 
BERNARDINO 
LOPES N. 130 
Apto. 202 

3 DISTRITO  Apartamento, 
57,09 m2 de 
área total, 
54,21 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 370961-
004 Matrícula: 
74874 Ofício: 3. 

8444425277713 86.648,52 148.000,00 

287  RUA LAURA 
DE ALMEIDA 
BUARQUE N. 
40, CASA10 

ALCANTARA  Casa, 34,06 m2 
de área total, 
54,57 m2 de 
área privativa, 
525m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
75455011 
Matrícula: 
78320 Ofício: 3. 

8444428294015 100.267,01 169.200,00 

288  RUA 
ANASTACIO 
ROSA N. 35 
Apto. 104 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
44,05 m2 de 
área total, 30,1 
m2 de área 
privativa, qt, 
WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
338783009 
Matrícula: 
71393 Ofício: 3. 

8787704247171 79.019,45 136.411,40 

289 LOTEAMENTO 
BOA VISTA DO 
LARANJAL 

RUA HILDA 
TINOCO N. 
264 Apto. 202, 
LT 1 A 32 

LARANJAL  Apartamento, 
49,7 m2 de 
área total, 
77,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 

8787713246263 88.990,38 152.000,00 
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de garagem. 
IPTU: 855.543-
006 Matrícula: 
77209 Ofício: 3. 

290  RUA 
REVERENDO 
LUIS 
FELICIANO N. 
365, CASA 01 

LARANJAL  Casa, 29,73 m2 
de área total, 
29,73 m2 de 
área privativa, 
1200m2 de 
área do terreno, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
855229012 
Matrícula: 
79022 Ofício: 3. 

8444429245140 83.135,75 142.000,00 

291 RESIDENCIAL 
MAR DE 
PARATY 

ESTRADA 
DOS 
MENEZES N. 
812 Apto. 105, 
BL 02 

MUTONDO  Apartamento, 
66,25 m2 de 
área total, 
46,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
846985-173 
Matrícula: 
65566 Ofício: 4. 

8787713585491 159.199,17 260.000,00 

292 COMPLETO 
GUANABARA 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
300 Apto. 304,  
BL 07 LT 2 N 

NEVES (NEVES)  Apartamento, 
41,36 m2 de 
área total, 
41,36 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
854801466 
Matrícula: 
49956 Ofício: 2. 

1787701707459 92.791,87 152.000,00 

293 COND 
RESIDENCIAL 
MEU LAR SÃO 
GONÇALO 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
220 Apto. 504, 
BL 09 B 

NEVES (NEVES)  Apartamento, 
43,98 m2 de 
área total, 
43,98 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
855209420 
Matrícula: 
47601 Ofício: 2. 

8787708838387 105.481,84 178.000,00 

294  RUA 
CARLINDA 
DUTRA N. 197, 
ZONA 
URBANA 

PORTO NOVO  Casa, 101,93 
m2 de área 
total, 101,93 
m2 de área 
privativa, 
496m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 2171-000 
Matrícula: 
34635 Ofício: 2. 

8444401371043 106.227,96 172.000,00 

295 COND RES 
THUMBERGIA, 
LOT JD NOSSA 
SENHORA 
AUXILIAD 

AVENIDA 
CARMELA 
DUTRA N. 348, 
CASA 30 

SANTA LUZIA  Casa, 49,15 m2 
de área total, 
49,15 m2 de 
área privativa, 
53,58m2 de 
área do terreno, 
2 qts. IPTU: 
160340000 
Matrícula: 
46329 Ofício: 3. 

8444411410416 74.780,36 125.000,00 
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296 COND 
CONQUISTA 
MARIA PAULA 

 RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 Apto. 211, 
BL 03 LT 01 

TRIBOBO  Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 57,94 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
855708103 
Matrícula: 
13479 Ofício: 6. 

8787712352906 94.222,54 159.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAQUAREMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
297 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
COTE D AZUL 

ITAÚNA LT 
1007 QD 74 
N. S/N, 
CASA 09 

LEIGOS  Casa, 85,31 m2 de área 
total, 85,31 m2 de área 
privativa, 2592,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 54141 
Ofício: 1. 

1444420358407 277.231,72 435.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
298 LOTEAMENTO 

NOVA CANAÃ 
 RUA NOVA 
CANAA N. 
1567, LT 35, 
QD 04 

AÇU  Casa, 46,97 m2 de área total, 
46,97 m2 de área privativa, 
152m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010801160280001 Matrícula: 
12910 Ofício: 1. 

8444407024728 51.937,77 86.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
299 LOTEAMENTO 

MANINHO 
BARRETO 

 RUA 
JOAO 
PAULO II 
N. 2631, 
LT 12, QD 
Z3 

ZONA 
URBANA  

Casa, 50,4 m2 de área total, 
50,4 m2 de área privativa, 
198,5m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1000414901001000016 
Matrícula: 13396 Ofício: 1. 

8555504104368 49.208,01 85.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
300 ITALIA II  RUA 

MILÃO N. 
148, LT 
14, QD E 

MOINHO  Casa, 80 m2 de área total, 80 
m2 de área privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 1000143803014000009 
Matrícula: 34454 Ofício: 1. 

8444420431633 98.963,30 167.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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301 LOT VILA 
JARDIM 

RUA 
GARDENIAS 
N. 141, LT 77, 
QD 03 

BOM 
JESUS  

Casa, 64,67 m2 de área total, 
64,67 m2 de área privativa, 
226,09m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1002201802005000001 
Matrícula: 30299 Ofício: 1. 

1444413670735 77.348,21 128.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
302 NORTE 

BOULEVARD 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MOEMA 
TINOCO 
DA 
CUNHA 
LIMA N. 
805 Apto. 
402, BL 19 

PAJUÇARA  Apartamento, 61,48 m2 de 
área total, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 92414117 
Matrícula: 50326 Ofício: 3. 

8787709346305 77.622,60 134.000,00 

303 RESERVA 
NOVA AMERICA 

RUA 
DOUTOR 
AMARO 
IENAGA N. 
290 Apto. 
407, BL 10 

PAJUÇARA  Apartamento, 71,12 m2 de 
área total, 45,17 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 45167 
Ofício: 3. 

8787703263343 104.628,50 176.560,00 

304 Além Potengi (Cj) RUA 
FLORA 
RICA N. 
28, LT 04, 
QD C 

POTENGI  Casa, 102 m2 de área 
total, 102 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1002042503022100006 
Matrícula: 24305 Ofício: 3. 

8444408428636 59.788,83 99.000,00 

305 RES EAST 
PARK 

RUA 
SANTA 
INES N. 
885 Apto. 
303, BL 01 

PAJUÇARA  Apartamento, 58,84 m2 de 
área total, 53,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 36039 
Ofício: 3. 

8444428329145 79.360,41 137.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
306 COND RES 

MAYA III 
RUA 
VASCONCELOS 
N. 55 Apto. 101, 
LT P/110, QD 02 

CHÁCARA 
DO 
TORDILHO  

Apartamento, 30,4 m2 de área total, 
28,86 m2 de área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0009000000000000000002P0600000 
Matrícula: 78803 Ofício: 1. 

8444432151746 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
307 ED RES 

VILLAGIO D 
ITALIA 

RUA ARLINDO 
FRANKLIN 
BARBOSA N. 
1280 Apto. 
401, 1, BL D, 
QD A 

Bairro 
São 
Roque  

Apartamento, 64,75 m2 de 
área total, 48,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0142970002073 Matrícula: 
57466,  57580 Ofício: 1. 

1444421293724 127.143,51 202.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
308 EDIFICIO 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
GUAJUVIRAS 

AVENIDA 1 N. 
2158 Apto. 
403, BL 08, LT 
04, QD O, 
SETOR 06 

Bairro 
Guajuviras  

Apartamento, 42,84 
m2 de área total, 39,78 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000000000090191 
Matrícula: 69976 
Ofício: 1. 

8444408356740 78.556,78 130.000,00 

309 COND PARQUE 
VENTURA II 

RUA AFONSO 
PENA N. 340 
Apto. 301, BL 
01 

BAIRRO 
MATO 
GRANDE  

Apartamento, 80,03 
m2 de área total, 41,19 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
177616 Ofício: 1. 

8787715961512 103.704,06 175.000,00 

310 COND RES SÃO 
JOÃO B-13 

RUA DA 
SANTA JÚLIA 
N. 55,  CS 23, 
LT B-13, QD B 

lot são joão  Casa, 65 m2 de área 
total, 65,28 m2 de área 
privativa, 110m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
153698 Matrícula: 
144790 Ofício: 1. 

8555534011520 124.509,18 206.000,00 

311 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORANGABA A 

RUA JULIO 
PEREIRA DE 
SOUZA N. 
1525 Apto. 
406, BL 05 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 46,1 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000000000109966 
Matrícula: 82939 
Ofício: 1. 

8444432582615 68.787,97 120.000,00 

312 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 502, 
ÁREA 4 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 
m2 de área total, 41,19 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 166446 
Matrícula: 143703 
Ofício: 1. 

8787703032376 77.043,32 133.000,00 

313 COND RES 
PARK LISBOA 

RUA D N. 130 
Apto. 202, BL 
09, LT 07 E 
08, QD 03 

OLARIA  Apartamento, 98,95 
m2 de área total, 48,27 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 137643 
Ofício: 1. 

8787707027040 103.704,06 175.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CASCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
314 COND RES LA 

PALOMA 
 RUA VICTOR 
FRANCIOSI N. 
855, CS 02, LT 
06, QD L 

LOT 
FRANCIOSI 
II  

Casa, 127,5 m2 de 
área total, 127,5 m2 
de área privativa, 
153,17m2 de área do 
terreno. IPTU: 
4798001 Matrícula: 
27496 Ofício: 1. 

1444412672475 265.122,75 416.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
315 COND RES 

PORTO DOS 
ALPES 

RUA ANTONIO 
FRANCISCO 
PASQUALI N. 

BAIRRO 
SÃO CIRO  

Apartamento, 92,12 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 

8787713233609 94.815,14 160.000,00 
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348 Apto. 104, 
BL 07, LT 07, 
QD 2631 

2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
29222631007124 
Matrícula: 120805 
Ofício: 2. 

316 RESIDENCIAL 
PORTO DOS 
VINHEDOS 

RUA SANTO 
DALFOVO N. 
237 Apto. 105, 
TORRE 02. LT 
30, QD 3441 

PANAZZOLO  Apartamento, 89,15 
m2 de área total, 
44,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44183442030093 
Matrícula: 118120 
Ofício: 2. 

8787714870840 114.808,34 189.950,00 

317  RUA CONDE 
DEU N. 2913 
Apto. 308, BL 
02, LT 33, QD 
3081 

SAO 
VIRGILIO  

Apartamento, 40,92 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula:  
109711 Ofício: 1. 

8787704551024 131.762,14 218.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GARIBALDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
318 EDIFICIO 

RESIDENCIAL 
DO VALE 

RUA JOÃO 
GOULART 
N. 1745 
Apto. 107, 
BL A-2 

Brasília  Apartamento, 42,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Imóvel objeto de ação judicial 
nº  5002583-
45.2025.4.04.7113. IPTU: 
200931 Matrícula: 21066 
Ofício: 1. 

8444404041036 168.888,29 265.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
319 COND RES 

CAPITÃO 
MONTANHA 

RUA 
CAPITAO 
MONTANHA 
N. 226, CS 
03, LT 58, 
QD C 

Morada Gaúcha  Casa, 57,71 m2 de 
área total, 57,71 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01110860134001001 
Matrícula: 112202 
Ofício: 1. 

8444415964564 94.815,14 160.000,00 

320 EDIFICIO 
RORAIMA 

RUA 
RORAIMA N. 
390 Apto. 
202, 1, 
CHÁC 04, 
QD N, BOX 
04 

PQ IND 
GRAVATAIENSE  

Apartamento, 97,65 
m2 de área total, 
57,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
115266,  115262 
Ofício: 1. 

8444418977748 117.860,63 195.000,00 

321 COND MORADA 
DO VALE 

 AVENIDA 
CONCÓRDIA 
N. 1390 Apto. 
502, LT 01, 
QD 01, BL 22 

BARNABE  Apartamento, 86,08 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01031291803001438 
Matrícula: 115739 
Ofício: 1. 

8787706277779 81.964,82 140.000,00 

322 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SELTA I 

RUA ADA DA 
ROSA N. 
181, CS 13, 
QD 05 

PARQUE DO 
ITATIAIA  

Casa, 44,11 m2 de 
área total, 41,89 m2 
de área privativa, 
102,56m2 de área do 

8044900444300 92.791,87 152.000,00 
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terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0112032009000301 
Matrícula: 69838 
Ofício: 1. 

323 COND MORADA 
DO VALE 

RUA 
CONCORDIA 
COSTA N. 
1390 Apto. 
503, LT 01, 
QD 01, BL 04 

SAO VICENTE  Apartamento, 86,08 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01031291803004019 
Matrícula: 115380 
Ofício: 1. 

8787704216497 87.819,45 150.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GUAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
324 COND SOLAR 

DOS PAMPAS 
AVENIDA 
LOURIVAL 
LUIZ DA 
CUNHA N. 
1655 Apto. 
808, BL 01 

COLINA  Apartamento, 73,89 m2 de 
área total, 49,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000120013003802001 
Matrícula: 66160 Ofício: 1. 

1787701288766 147.914,48 235.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
325   TRAVESSA 06 

N. 1116, LT 10-
E, QD 142, 
SETOR 20 

ALBATROZ  Casa, 49 m2 de área 
total, 49 m2 de área 
privativa, 131,04m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
53260 Matrícula: 154753 
Ofício: 1. 

8444422441229 86.648,52 148.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
326 LOTEAMENTO 

RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
ROSAS 

RUA 11 N. 130, 
LT 09, QD K 

ALPES DO 
VALE  

Casa, 46,25 m2 de 
área total, 46,25 m2 
de área privativa, 
126,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
182613 Matrícula: 
103527 Ofício: 1. 

8444409738205 104.992,75 170.000,00 

327 ALTO PARAISO RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZE                 
WSKI N. 651 
Apto. 203, BL 18 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 
m2 de área total, 
41,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
712418 Matrícula: 
127258 Ofício: 1. 

8787710942978 80.229,32 138.500,00 

328 ALTO PARAISO RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZEWSKI 
N. 651 Apto. 
403, BL 10 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 
m2 de área total, 
41,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
711659 Matrícula: 
127106 Ofício: 1. 

8787710782814 69.461,50 121.174,97 
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329 RESIDENCIAL 
MUNIQUE 

RUA JOAO 
ALFREDO 
KRAEMER N. 
101 Apto. 31, BL 
G 

roselandia  Apartamento, 73 m2 
de área total, 66,21 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2701107130129002 
Matrícula: 115359 
Ofício: 1. 

8555534698797 128.135,66 212.000,00 

330 PORTO SAINT 
GERMAIN 

RUA OSWALDO 
ARTHUR 
HARTZ N. 990 
Apto. 101, BL 09 

CANUDOS  Apartamento, 71,73 
m2 de área total, 
39,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2310400080163002 
Matrícula: 123817 
Ofício: 1. 

8787703584816 87.819,45 150.000,00 

331 Condomínio 
Monte Brasil 

RUA JOAO 
PEDRO 
SCHIMITT N. 
977 Apto. 51 

RONDONIA  Apartamento, 71,23 
m2 de área total, 
63,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1303600699060001 
Matrícula: 115641 
Ofício: 1. 

8555532751380 112.420,91 186.000,00 

332 RES MUNIQUE RUA JOAO 
ALFREDO 
KRAEMER N. 
101 Apto. 31, BL 
G, 2 ANDAR 

ROSELANDIA  Apartamento, 73 m2 
de área total, 66,21 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2701107130109002 
Matrícula: 115339 
Ofício: 1. 

8555532973391 97.778,11 165.000,00 

333  RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI 
N. 651 Apto. 
203, BL 07 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 
m2 de área total, 
41,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
710130 Matrícula: 
127038 Ofício: 1. 

8787710426414 87.819,45 150.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
334 RESIDENCIAL 

ALAMEDA 
AVENIDA 
MIGUELZINHO 
LIMA N. 843 
Apto. 321, BL 03 

PASSO 
FUNDO  

Apartamento, 100,3 
m2 de área total, 
49,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
146866 Matrícula: 
149351 Ofício: 1. 

8787714341600 113.025,32 187.000,00 

335 RES VERDES 
CAMPOS 

RUA 
PITAGORAS N. 
100 Apto. 404, BL 
A , 4 PAV 

SAO LUIZ 
GONZAGA  

Apartamento, 108,24 
m2 de área total, 44,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 148537 
Ofício: 1. 

8787710450900 112.420,91 186.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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(R$) (R$) 
336 RESIDENCIAL 

GRANADA 
 R JOÃO JACOB 
BAINY N. 401 
Apto. 127, 
ACESSO  7 

GRANADA  Apartamento, 47,34 
m2 de área total, 
43,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas. IPTU: 
1146416 Matrícula: 
83161 Ofício: 1. 

8555524869220 78.201,87 135.000,00 

337 RESIDENCIAL 
TORRE BELLA 

AVENIDA 
IMPERADOR 
PEDRO I N. 3685 
Apto. 124, BL 06 

PELOTAS  Apartamento, 66,7 m2 
de área total, 47,49 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1327651 
Matrícula: 68631 
Ofício: 2. 

8787710759901 86.648,52 148.000,00 

338 CJ RESIDENCIAL 
MILANO 

AVENIDA 
IMPERADOR 
PEDRO I N. 3070 
Apto. 116, BL 04 

PELOTAS  Apartamento, 47,49 
m2 de área total, 
47,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1328741 
Matrícula: 69409 
Ofício: 2. 

8787711536434 81.964,82 140.000,00 

339 RESIDENCIAL 
MILANO 

AVENIDA 
IMPERADOR 
PEDRO I N. 3070 
Apto. 112, BL 03 

PELOTAS  Apartamento, 66,71 
m2 de área total, 
47,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
81299.4 Matrícula: 
69577 Ofício: 2. 

8787711999582 90.746,77 155.000,00 

340 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SERVILHA 

RUA JOAO 
JACOB BAINY N. 
201 Apto. 243, 
ACESSO 11 
1°ANDAR 

SERVILHA  Apartamento, 59,34 
m2 de área total, 
43,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1228536 Matrícula: 
89236 Ofício: 1. 

8444423811747 94.623,28 155.000,00 

341 CONJ HAB LIFE 
PARK SIMOES 
LOPES 

RUA UM N. 450 
Apto. 404, BL D 

LOT RES 
VISC DA 
GRAC  

Apartamento, 63,65 
m2 de área total, 
45,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1329912 Matrícula: 
69902 Ofício: 2. 

8787712543116 92.444,76 156.000,00 

342 RESIDENCIAL 
TORRE BELLA 

AVENIDA 
IMPERADOR 
DOM PEDRO I 
N. 3685 Apto. 
306, BL  2   2° 
ANDAR 

FRAGATA  Apartamento, 66,7 m2 
de área total, 47,49 
m2 de área privativa. 
IPTU: 1327574 
Matrícula:  68574 
Ofício: 1. 

8787710935238 87.819,45 150.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
343 COND RES 

MORADA DE 
CASCAIS 

AVENIDA 
CASCAIS N. 
505 Apto. 802, 
TORRE B 

Vila Ingá  Apartamento, 115,87 m2 de área 
total, 62,85 m2 de área privativa, 3 
qts, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 52355 Ofício: 6. 

1444419618182 200.754,00 315.000,00 

344 ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10970 Apto. 
402, BL 15 

ALTO DE 
PETRÓPOLIS  

Apartamento, 92,51 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 64806 Ofício: 6. 

8787709430306 101.926,27 172.000,00 

345 JARDIM 
BOULEVARD 

RUA 
ENGENHEIRO 
SADI 
CASTRO N. 

BARÃO 
CAHY  

Apartamento, 67,96 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 69103 Ofício: 6. 

8787715323176 106.667,03 180.000,00 
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1040 Apto. 
503, BL 02 

346 EDIFÍCIO 
ITAMARACÁ 

RUA HUGO 
LIVI N. 207 
Apto. 304, BL 
A 

LIVI  Apartamento, 43,8 m2 de área 
total, 37,99 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 43977 Ofício: 3. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444413728987 90.960,45 149.000,00 

347 COND RES 
PORTO SÃO 
GABRIEL 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO 
NUNES N. 270 
Apto. 502, 
TORRE 3, 
BOX 156 

PASSO DO 
FEIJO  

Apartamento, 99,31 m2 de área 
total, 44,32 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
61857 Ofício: 6. 

8787708200900 125.884,66 200.000,00 

348 RESIDENCIAL 
26 DE MARÇO 

RUA VINTE E 
SEIS DE 
MARCO N. 
415 Apto. 214, 
BL D 

CHACARA 
DA FUMACA  

Apartamento, 48,08 m2 de área 
total, 38,76 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
034184 Matrícula: 40839 Ofício: 6. 

8444407341871 62.625,77 105.000,00 

349 LOTEAMENTO 
VILA 
URUBATAN 

AVENIDA 
CELESTINO 
BERTOLUCCI 
N. 510, QD 12, 
LT 02 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Casa, 80 m2 de área privativa, 
330m2 de área do terreno, Não foi 
considerada na avaliação, uma 
casa de madeira, com 
aproximadamente 50 m², por 
apresentar patologias que afetam 
a vida útil do imóvel e 
comprometem sua estabilidade e 
solidez. IPTU: 6238599 Matrícula: 
26094 Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10214195 168.077,59 274.500,00 

350 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
AFONSO 
MARTIN 

AVENIDA 
ANTONIO 
CARVALHO 
N. 1684 Apto. 
204, BL D  1° 
ANDAR 

AGRONOMIA  Apartamento, 89,54 m2 de área 
total, 80,66 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 62480 Ofício: 3. 

8444406063967 116.443,31 185.000,00 

351 ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10970 Apto. 
502, BL 15 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 92,51 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 64807 Ofício: 6. 

8787709394407 81.379,36 139.000,00 

352 PQ 
IMPERATRIZ 
NORTE QD M 
RES SANTA FE 

AVENIDA 
EDU LAS 
CASAS N. 790 
Apto. 521, BL 
F QD M 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 43,53 m2 de área 
total, 38,47 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
647444 Matrícula: 47444 Ofício: 6. 

8555522650603 75.305,50 130.000,00 

353  AVENIDA 
JOÃO 
ANTÔNIO 
SILVEIRA N. 
6320, ANTIGA 
ESTRADA DA 
RESTINGA 

PITINGA  Terreno, 10000m2 de área do 
terreno, Para correta localização 
do imóvel, foi consultado 
expediente único, na Prefeitura 
Municipal de Porto Alegre/RS e o 
cadastro imobiliário na Secretaria 
de Fazenda. IPTU: 11535970 
Matrícula: 60585 Ofício: 3. 

10214182 567.606,27 927.000,00 

354 Residencial 
Vivendas do Sol 
I 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO N. 
560 Apto. 201, 
BL 05 

RESTINGA  Apartamento, 77,89 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
161540 Matrícula: 161540 Ofício: 
3. 

8444414092601 78.556,78 130.000,00 

355 Residencial 
Vivendas do Sol 
I 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO N. 
560 Apto. 501, 
BL 03 

RESTINGA  Apartamento, 77,89 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 164412 Ofício: 3. 

8444415541744 62.625,77 105.000,00 

356 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 

RESTINGA  Apartamento, 74,2 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 

8787710865965 68.787,97 120.000,00 
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Apto. 101, BL 
09 

qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 210000 Ofício: 3. 

357 RESERVAS DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 302, BL 
09 

RESTINGA  Apartamento, 74,2 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100175196 Matrícula: 210007 
Ofício: 3. 

8787710994145 84.892,14 145.000,00 

358 CONDOMÍNIO 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 Apto. 
203, BL 17 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 81,21 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 63385 
Matrícula: 63385 Ofício: 6. 

8787711904450 81.964,82 140.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
359 Residencial 

Jockey Club 
Master 

RUA PEDRO 
DE SA 
FREITAS N. 
260 Apto. 534, 
Vaga 97, BL 09 

VILA 
RURAL  

Apartamento, 42,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 64343 
Matrícula: 70855, 70974 
Ofício: 1. 

8555538819122 98.816,70 160.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
360 CJ RES 

PAINEIRA 
RUA PEDRO 
SANTINI N. 
177 Apto. 219, 
55, BL E 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 54,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula:  88730, 
88716 Ofício: 01. 

1444400363596 134.403,95 223.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
361 CONDOMINIO 

GARDENS 
 RUA  ANGOLA 
N. 110 Apto. 
204, TORRE A 

SAO 
LEOPOLDO  

Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 
44,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 108433 
Ofício: 1. 

8787708513135 94.222,54 159.000,00 

362  RUA ANGOLA 
N. 110 Apto. 
503, TORRE C 

GARDENS  Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 
44,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
106989 Matrícula: 
108520 Ofício: 1. 

8787712573414 78.201,87 135.000,00 

363 RESIDENCIAL 
ALAMEDA 

RUA 
PRIMEIRO DE 
MARCO N. 
1434 Apto. 107, 
LT 10 QD 201 

ALAMEDA  Apartamento, 30,09 
m2 de área total, 22 
m2 de área privativa, 
qt, WC, cozinha. 
IPTU: 77238 
Matrícula: 83671 
Ofício: 1. 

8444421674505 57.373,12 95.000,00 

364 COND GARDENS RUA  ANGOLA 
N. 110 Apto. 
311, TORRE C 

FEITORIA  Apartamento, 64,7 m2 
de área total, 45,98 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 106974 
Matrícula: 108505 
Ofício: 1. 

8787710792585 78.781,14 136.000,00 
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365 VILA GERMANICA AVENIDA 
ARNALDO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 1325 
Apto. 304, 
BLOCO 19 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 99260 
Matrícula: 101201 
Ofício: 1. 

8787705277520 74.552,45 128.700,00 

366 PORTO 
FRANKFURT 

AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU N. 
343 Apto. 503, 
BL 6, VAGA 
DESC 119 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 85,01 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
108498 Matrícula: 
108139 Ofício: 1. 

8787710176469 83.135,75 142.000,00 

367 VILLA 
GERMÂNICA 

RUA RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 44 
Apto. 301, BL 
05 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,29 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC. 
IPTU: 96496 
Matrícula: 100918 
Ofício: 1. 

8787700462639 75.884,78 131.000,00 

368 VILA GERMANICA RUA RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 44 
Apto. 502,  BL 
22 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
99326 Matrícula: 
101267 Ofício: 1. 

8787703341026 70.507,67 123.000,00 

369 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
BAVIEIRA LIFE 

RUA TOME DE 
SOUZA N. 36 
Apto. 21, BL 3 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 64,01 
m2 de área total, 
51,92 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
82331 Matrícula: 
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
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000540489 
Matrícula: 167432 
Ofício: 1. 

8444424287197 103.704,06 175.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
414 COND COTIA 1 - 

IPE 
RUA 13 N. 
55 Apto. 0, 
TERREO 

BAIRRO 
DA 
GRAÇA  

Apartamento, 88,12 m2 de 
área total, 44,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 23312221600800 
Matrícula: 98120 Ofício: 1. 

8555502317305 111.591,66 184.628,00 

415 COND 
RESIDENCIAL 
TOPAZIO 

RUA 
AMAPA N. 
227 Apto. 
32,  
BLOCO A 

JARDIM 
MARIA 
TEREZA  

Apartamento, 156,08 m2 de 
área total, 73,16 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
231616280006600000 
Matrícula: 110358 Ofício: 1. 

1444420673183 192.387,94 301.872,93 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 Jardim Santa 

Barbara 
RUA JOSE 
GARCIA 
MOLINA N. 
1391 

FRANCA  Casa, 46 m2 de área total, 46 
m2 de área privativa, 160m2 
de área do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1432130292100 Matrícula: 
98309 Ofício: 1. 

8444434221458 100.741,08 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
417 LOTEAMENTO 

PERNAMBUCO 
RUA DAS 
VIOLETAS N. 
181, QD 54, 
LTS 21 E 22 

BALNEARIO 
PRAIA DO 
PERNAMBUCO  

Casa, 243 m2 de área 
privativa, 720m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 30639020000 
Matrícula: 50953 
Ofício: 1. 

10213543 614.141,41 1.003.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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418 RESIDENCIAL 
GOLDEN PLAZA 

RUA CELSO 
RODRIGUES 
SALGUEIRO 
N. 30 Apto. 
308, BL 3 

JARDIM 
NOVO 
PORTUGAL  

Apartamento, 45,03 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0921547136703024 
Matrícula: 175313 
Ofício: 2. 

8787712082810 146.953,08 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 CONDOMÍNIO 

QUINTA DO 
LAGO 

RUA 
VEREADOR 
OSCAR 
ANTONIO 
GHIRALDELLI 
N. S/N Apto. 
031,  TORRE 
07 

HORTOLANDIA  Apartamento, 65,33 
m2 de área total, 42 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
03030190190206 
Matrícula: 209779 
Ofício: 1. 

8787713448494 132.970,97 220.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
420 COND RES 

JARDINS DOS 
GIRASSÓIS 

RUA 
BARTOLOMEU 
DE GUSMAO N. 
07 Apto. 42, BL 
03 

JANDIRA  Apartamento, 91,22 m2 
de área total, 79,93 m2 
de área privativa, 2 qts. 
IPTU: 
231236404000103018 
Matrícula: 136303 Ofício: 
1. 

8100400288443 181.634,58 285.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: LORENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 CONVIVIO 

RESIDENCIAL 
LORENA 

AVENIDA 
CLELIO 
LUIZ DE 
PAIVA 
NUNES N. 
33 Apto. 
724, BL 72 

LOTEAMENTO 
JARDIM 
PRIMAVERA  

Apartamento, 117,72 
m2 de área total, 49,81 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0012005000028700 
Matrícula: 41276 Ofício: 
1. 

8787703969378 102.518,87 173.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422 COND PARQUE 

MADRI 
RUA ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 201, 
BL 06 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 87,16 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 33770400 
Matrícula: 81757 
Ofício: 1. 

8787713136328 96.000,33 162.000,00 
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

456 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
605, TORRE 1 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 53,49 m2 de área 
total, 35,51 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13933701014 Matrícula: 242351 
Ofício: 12. 

8787708368518 139.015,11 230.000,00 

457 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
208, TORRE 
02 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 61,69 m2 de área 
total, 40,95 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13933702991 Matrícula: 242554 
Ofício: 12. 

8787708517831 128.135,66 212.000,00 

458 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 57,09 m2 de área 
total, 37,9 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787708775989 120.882,70 200.000,00 
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308, TORRE 
01 

13933701014 Matrícula: 242318 
Ofício: 12. 

459 COND RES DEZ 
S MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
510, TORRE 
01 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 52,98 m2 de área 
total, 35,17 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13933700891 Matrícula: 242344 
Ofício: 12. 

8787708812906 120.882,70 200.000,00 

460 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
1501, TORRE 
01 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 52,98 m2 de área 
total, 35,17 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13933702002 Matrícula: 242455 
Ofício: 12. 

8787708848552 130.553,32 216.000,00 

461 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
806, TORRE 
02 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 60,24 m2 de área 
total, 39,99 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13933703696 Matrícula: 242624 
Ofício: 12. 

8787709030812 129.344,49 214.000,00 

462 COND RES DEZ 
NORDESTINA 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2800 Apto. 
407, TORRE 
02 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 56,73 m2 de área 
total, 39,77 m2 de área privativa, 2 
qts. IPTU: 13933708183 Matrícula: 
244231 Ofício: 12. 

8787710406634 132.970,97 220.000,00 

463 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
1711, TORRE 
01 

SÃO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 35,51 m2 de área 
privativa. IPTU: 13933702347 
Matrícula: 242489 Ofício: 12. 

8787710491291 128.135,66 212.000,00 

464 COND RES 
PORTAL DA 
VILA 
PRUDENTE 

AVENIDA 
VILA EMA N. 
2258 Apto. 
1910, TORRE 
B 

VILA 
PRUDENTE  

Apartamento, 45,33 m2 de área 
total, 32,48 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
102.124.0062-1 Matrícula: 266683 
Ofício: 6. 

8787720304370 150.014,60 245.000,00 

465 COND RES 
PARQUE DAS 
FLORES- 
BERGONIA 

RUA 
ADERVAL 
ALVES 
RODRIGUES 
N. 41 Apto. 
0802 

GUAIANASES  Apartamento, 66,37 m2 de área 
total, 41,03 m2 de área privativa. 
IPTU: 13538500796 Matrícula: 
220429 Ofício: 7. 

8787710906181 126.926,84 210.000,00 

466 EDIFICIO 
TAMBAÚ 

RUA 
ARAPOCA N. 
416 Apto. 31 

VILA 
FORMOSA  

Apartamento, 437,15 m2 de área 
total, 184,17 m2 de área privativa, 
3 vagas de garagem. IPTU: 
05521400923 Matrícula: 126411 
Ofício: 9. 

8444431909467 471.612,58 740.000,00 

467 COND 
PROJETO 
IMOBILIARIO E 
75 

RUA CARLOS 
MARIA 
STEIMBERG 
N. 194 Apto. 
705, TORRE B 

VILA RE  Apartamento, 49,84 m2 de área 
total, 35,27 m2 de área privativa. 
IPTU: 11346602874 Matrícula: 
246464 Ofício: 12. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787711750649 131.762,14 218.000,00 

468 CONDOMINIO 
ILHA DA 
VITORIA 

RUA 
CORACAO DE 
MAÇA 
(ANTIGA RUA 
DEZENOVE) 
N. 72 Apto. 
53-B, 
INTEGRANTE 
CONJ HAB 
BARRO 
BRANCO 

GUAIANASES  Apartamento, 46,25 m2 de área 
total, 42,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23712300393 Matrícula: 105432 
Ofício: 7. 

8444412678650 82.559,38 136.623,73 

469 PORTO 
TRINDADE 

RUA CRUZ 
DO ESPIRITO 
SANTO N. 528 
Apto. 404, BL 
01 

GUAIANASES  Apartamento, 63,05 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
115.282.0131-1 Matrícula: 220693 
Ofício: 7. 

8787710779414 113.342,11 187.524,12 

470 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GUARIBA 

RUA DOS 
PEDREIROS 
(ANTIGA AV 
TRES-C ) N. 
79 Apto. 44-A 

GUAIANASES  Apartamento, 46,1 m2 de área 
total, 41,21 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
246.090.0016-2 Matrícula: 130340 
Ofício: 7. 

8444407987313 91.570,92 150.000,00 
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471 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTOFINO 

RUA 
ENGENHEIRO 
PEDRO 
GARCIN N. 
191 Apto. 203, 
1, TIPO B 

BUTANTÃ  Apartamento, 95,08 m2 de área 
total, 63,42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
16017901558 Matrícula: 146350,  
146400 Ofício: 18. 

1444401146033 191.194,29 300.000,00 

472 CONDOMÍNIO 
ALMISCAREIRA 
I 

RUA 
ESQUIVEL 
NAVARRO N. 
450 Apto. 23-
C, CJ HAB 
TEOTONIO 
VILELA 

JARDIM  
SAPOPEMBA  

Apartamento, 45,49 m2 de área 
total, 40,61 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
15425200217 Matrícula: 112743 
Ofício: 6. 

8444403710350 90.349,97 148.000,00 

473 CONDOMINIO 
ANDIRABIA I 

RUA 
ESQUIVEL 
NAVARRO N. 
1074 Apto. 33-
B, CJ HAB 
TEOTONIO 
VILELA-
JARDIM 
SAPOPEMBA 

CJ HAB 
TEOTONIO 
VILE  

Apartamento, 45,49 m2 de área 
total, 40,61 m2 de área privativa. 
IPTU: 15425400321 Matrícula: 
160290 Ofício: 6. 

8444409427781 89.129,03 146.000,00 

474 COND MODENA RUA 
FIGUEIRA DA 
POLINESIA N. 
825 Apto. 84, 
BL 04 

JARDIM 
MATARAZZO  

Apartamento, 62,26 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13111102830 Matrícula: 222619 
Ofício: 12. 

8787706893100 132.970,97 220.000,00 

475 RESIDENCIAL  
VIVA - VILA 
GUILHERMINA 

RUA FILIPE 
GALVAO N. 
47 Apto. 31 

VILA 
GRANADA  

Apartamento, 111,06 m2 de área 
total, 49,59 m2 de área privativa, 2 
qts. IPTU: 05907501308 Matrícula: 
229275 Ofício: 12. 

1444420203624 191.194,29 300.000,00 

476 PROJETO 
IMOBILIARIO E 
25 

RUA 
FRANKLIN DO 
AMARAL N. 
424 Apto. 116, 
TORRE A 

SANTANA  Apartamento, 77,59 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 
07144007432 Matrícula: 166164 
Ofício: 3. 

8787709573530 153.076,13 250.000,00 

477 RESIDENCIAL 
FRANCI 

RUA MARIA 
ANGELICA 
FRANCI N. 
405, CS 07 

VILA FRANCI  Casa, 59,2 m2 de área total, 35,36 
m2 de área privativa, 17,68m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
11012801895 Matrícula: 212545 
Ofício: 12. 

8444420231456 125.718,01 208.000,00 

478 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRIME 

RUA 
NEBULOSAS 
N. 680 Apto. 
703 

ITAQUERA  Apartamento, 81,7 m2 de área 
total, 40,13 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15112306822 Matrícula: 315235 
Ofício: 9. 

8787707759548 140.828,35 233.000,00 

479 COND RES 
PLANO & JACU 
PESSEGO - 
SABBADO D 
ANGELO 

RUA 
SABBADO 
DANGELO N. 
281 Apto. 
1712, TORRE 
B 

ITAQUERA  Apartamento, 41,54 m2 de área 
total, 33,09 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11406408734 Matrícula: 349112 
Ofício: 9. 

8787718419417 156.137,65 255.000,00 

480 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA 
SALVADOR 
GIANETTI N. 
201 Apto. 105, 
TORRE 06 

GUAIANASES  Apartamento, 63,95 m2 de área 
total, 34,21 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
115.080.1065-9 Matrícula: 228767 
Ofício: 7. 

8787711677372 128.135,66 212.000,00 

481 ALTA VISTA 
VILA MARIA 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA 
SOLDADO 
JOSE 
FERNANDES 
DA SILVA N. 
390 Apto. 143, 
TORRE 02 

VILA MARIA  Apartamento, 52,44 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 06512202651 Matrícula: 
55848 Ofício: 17. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555510656662 229.433,15 360.000,00 

482 COND RES 
PLANO & VISTA 
DO CARMO II 

RUA 
TOMOICHI 
SHIMIZU N. 
191 Apto. 211, 
TORRE A 

GUAIANASES  Apartamento, 55,4 m2 de área 
total, 32,39 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
239.030.0452-7 Matrícula: 224120 
Ofício: 7. 

8787712012587 119.283,16 197.353,56 
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Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483  RODOVIA 

ALBANO 
BACEGA N. 
KM 2,1, 
SITIO SRS 

ZONA 
INDUSTRIAL  

Imóvel rural, 3188,13 m2 de 
área privativa, 24200m2 de 
área do terreno, Há retificação 
de registro extrajudicial em 
curso, a regularização fica a 
cargo do comprador, a área 
edificada não está averbada 
ficando a cargo do comprador 
a regularização. IPTU: INCRA 
6131500019882 Matrícula: 
58617 Ofício: 01. 

18618 3.303.233,55 6.900.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
484 LAR TORONTO 

CONDOMINIO 
RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 
34, BL A, 
TORRE 08 

IPATINGA  Apartamento, 45,84 m2 de área 
total, 40,06 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
342140004208016 Matrícula: 
144200 Ofício: 2. 

8787716327922 124.509,18 206.000,00 

485 CONDOMINIO 
MÁSSIMO 
RESIDENCE 

RUA 
LUZERNE 
PROENCA 
DE ARRUDA 
N. 345 Apto. 
54, BL 04 

SOROCABA  Apartamento, 58,41 m2 de área 
total, 50,28 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
456468142704024 Matrícula: 
174459 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555529278493 146.655,63 233.000,00 

486 CONQUISTA 
VILA DO SOL 

RUA 
AVELINO 
DOS 
SANTOS N. 
431 Apto. 
05, BL 10, 
TERREO 

CRUZ DE 
FERRO  

Apartamento, 48,08 m2 de área 
total, 41,13 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 239829 
Matrícula: 239829 Ofício: 1. 

8787711811729 113.629,74 188.000,00 

487 COND RES 
VILLAGIO 
HELENA 

RUA 
FRANCISCO 
LOPES 
SOARES N. 
211 Apto. 5 

TERRA 
VERMELHA  

Apartamento, 39,53 m2 de área 
total, 34,43 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 35345312320100 
Matrícula: 205684 Ofício: 1. 

8444423705173 75.305,50 130.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
488 JARDIM DAS 

ORQUÍDEAS 
RUA NAIR 
PIGATTO 
SAURA 
(ANTIGA 
RUA 19) N. 
135, LT 15-A, 
QD L 

SUMARE  Casa, 77,02 m2 de área 
total, 66,42 m2 de área 
privativa, 154m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
11491192045101 Matrícula: 
142493 Ofício: 1. 

1444413958488 165.701,72 260.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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489 RES SOLAR DA 
SERRA 

ESTRADA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA 
N. 90 Apto. 302, 
BL 07 

SUZANO  Apartamento, 97,11 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
280170200130 
Matrícula: 95925 
Ofício: 1. 

8787709352968 100.385,53 169.400,00 

490 RES SOLAR DA 
SERRA 

ESTRADA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA 
N. 90 Apto. 103, 
BL 11 

SUZANO  Apartamento, 99,82 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
280170200203 
Matrícula: 95998 
Ofício: 1. 

8787709668043 129.755,16 214.679,46 

491 EMPREENDIMENTO 
AMOREIRAS 

ESTRADA 
SANTA 
MONICA N. 
1540 Apto. 34, 
BL 04 

SUZANO  Apartamento, 118,46 
m2 de área total, 
41,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
210720090064 
Matrícula: 85085 
Ofício: 1. 

8787702695150 113.780,29 188.249,08 

492 RESIDENCIAL 
SALVIA 

ESTRADA 
SANTA 
MONICA N. 
1383 Apto. 404, 
BL 02 

SUZANO  Apartamento, 89,91 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
270360040032 
Matrícula: 91178 
Ofício: 1. 
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